

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาวงสมบูรณ์บ้านนาวงชัย หมู่ที่ 10

บ้านคูควา หมู่ที่ 10 ต.ชุม อ.ปรางค์ จ.นครราชสีมา

ชื่อโครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ผู้วางราคา	วันที่วางราคา
ชื่อโครงการ	บ้านคูควา หมู่ที่ 10 ต.ชุม อ.ปรางค์ จ.นครราชสีมา	ผู้วางราคา	วันที่วางราคา
ประเภทงาน	ก่อสร้าง	3.00	97
เงื่อนไขโครงการ	ในลักษณะยก ก่อสร้าง	0.10	97
แบบเลขที่	น1 - 01		
จำนวนราคาต่อตารางเมตร	13 พ.ย. 62		

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างก่อสร้าง งานทาง	162,462.49	Factor F 1.3624
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงาน	0%	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
	- ภาษี		
2	ไปราชการสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง	165,462.49	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	165,000	
	(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

ระยะทางตั้งในพื้นที่

0.097 กม.
1,701.031 บาท
567 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ชุม ที่ 502/2562 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2562

ประธานกรรมการ
(นายบุญชอบ จรุงนรินทร์)

นายชวาทใจชาย
(นายศุภชัย สอนุช)

นายชวาทใจชาย
(นายชวาทใจชาย)

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสงไสยถึงบ้านนายวัญชัย หมู่ที่ 10

บ้านกว่า 10 ไร่ 10 คูณ 10 เมตร อ.ปรางค์ ๑ นครราชสีมา

ชื่อโครงการ	ประมาณการ	3.00	ม.	ระยะทาง	97	ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ผู้ว่าจจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว่าง	3.00	ม.	ระยะทาง	97	ม.
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบล	0.10	ม.			
แบบเลขที่	ท 1 - 01					
จำนวนรายการเบื้องต้น	13	ม.บ.	62			

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างก่อสร้าง งานวาง	162,462.49	Factor F 1.3624
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย
		รวมค่าก่อสร้าง	3,000.00
		ค่าวัสดุ	7%
		ค่าช่าง	6%
		ค่าวัสดุอื่น ๆ	0%
ค่าวัสดุอื่น ๆ	0%		
ค่าวัสดุอื่น ๆ	0%		
รวมค่าก่อสร้าง	165,462.49		
สรุป	สรุปเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	165,000	(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ระยะทางตั้งในพื้นที่	0.097	กม.
เฉลี่ยราคา	1,701,031	บาท
เฉลี่ยราคา	567	บาท

ประมาณราคา

(นายทศพรชัย ยะตะ)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง (นายเกียรติ กอดเกียรติ)

หน้า

(นายพรชัย กายะปะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไฟฟ้าแรงส่งไปยังบ้านนายวุฒิชัย หมู่ที่ 10

บ้านกุ่มควิวา หมู่ที่ 10 ต.ตัม อ.โปงขวย จ.นครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลตัม

เจ้าของโครงการ

นายวุฒิชัย

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนที่

13 W.B. 62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	1.67	-	-	1.3624	2.28	-
	1.1 งานวางโป๊วและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.							
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.							
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.							
	1.4 งานปรับเบ้าเกลี่ยและฝังทางเดิม	ตร.ม.	310.40	1.67	518.37	1.3624	2.28	706.23	
	1.5 งานตัดหินกันทาง	ส.ม.							
	1.6 งานติดตั้งกันทาง บดอัดแน่น	ส.ม.							
	1.7 งานรื้อลูกรังเดิม (อีกครั้ง) บดอัดแน่น หน้า ขม.	ส.ม.							
	1.8 หน้า ขม.	ส.ม.							
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ขม.	ส.ม.	14.55	668.22	9,722.60	1.3624	910.38	13,246.07	
2	งานผิวทาง	ตร.ม.	291.00	353.91	102,987.81	1.3624	482.17	140,310.59	
	2.1 งานผิวทางโป๊วและฉาบชั้นบนหน้า 15 ขม.	ตร.ม.							
	2.2 งานรอยต่อปล่อยขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-						
	2.3 งานรอยต่อปล่อยตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	57.00	77.99	4,445.43	1.3624	106.25	6,056.45	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-						
3	งานไหล่ทาง	ส.ม.	3.88	405.43	1,573.07	1.3624	552.36	2,143.15	
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแบบต่าง	ส.ม.							
4	งานสีพื้นจราจร	ตร.ม.							
	4.1 งานสีพื้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.							
	งานสีพื้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.							

① ผลรวมค่าจ้างงานตำแหน่งงานก่อสร้างทาง

119,247.28

② ผลรวมค่าจ้างงานตำแหน่งงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

รวมค่าก่อสร้าง

162,462.49